Директору ГАПОУ

«Набережночелнинский политехнический колледж»

И.М.Ганиеву

 ЗАЯВЛЕНИЕ

прошу принять меня на профессиональное обучение ( подготовку, переподготовку, повышение

квалификации )
ненужное зачеркнуть

по профессии _________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

по вечерней форме обучения  с оплатой стоимости обучения по договору

__________________________

                                   (подпись поступающего)

сообщаю о себе следующие сведения:

(Заполнять разборчиво)

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Место рождения

Данные паспорта

Серия, №, кем и когда выдан

 Серия _______ №___________  «___»____________  _____ г.

                                                                           дата выдачи

_________________________________________________

_________________________________________________
наименование ОВД, место нахождение

Домашний адрес

По комплексу:

По прописке:

Контактный телефон (домашний,

сотовый)

Ознакомлен:

С Лицензией на право ведения образовательной деятельности и приложениями к ней                            __________
(подпись поступающего)

Со свидетельством о государственной аккредитации                                                                              _____________
                                                                                                                                                                    (подпись поступающего)
С правилами приема в колледж                                                                                                             ________________
                                                                                                                                                                                                                                  (подпись поступающего)
С Правилами внутреннего распорядка обучающихся                                                                            ____________
                                                                                                                                                                    (подпись поступающего)
Со сроком обучения   ___________ мес.                                                                                                      __________
Согласен на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным Законом от

27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных». Данное согласие действительно с даты подачи заявления до

даты окончания обучения.                                                                                                              ____________________

 Дата заполнения заявления «_____» _________________20___ г.

Ответственное лицо приемной комиссии _________ (___________________) Дата приема «____»________20___ г.

                                                                         Подпись                               (Фамилия)

Предоставляю следующие документы:
№

п/п

Наименование документа Наличие

1.  Копия документа об образовании

2.  Копия паспорта

3.  Копия СНИЛС

	ЗАЯВЛЕНИЕ